
FA[|tIA l '(0 |^j Í)Í!1!ci{A
zÁPAD0Č!sHÉ
U N IYTF ZI l  Y
r.| PLŽi.JI

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KGE

HoDNoCENÍ n'qru-,ÁŘsxÉ pnÁcn

Jméno studenta:

Studijní obor:

Ténra baka|ářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický Íok 2017 12018

Martina Bischofová

Ekonomická a regioná|ní geografie

Vývoj koncepcí péče o životní prostředí města P|zně

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cí1ů práce
B) Metodický postup lypracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, grarriatika)
F) Formální zptacováni prérce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň soúmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový doj em z ptáce

Do Portá|u ZČIJ by| zadaný tento výs|edek kontroly plagiátorstvi|:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:z velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačniho stupně:3

Bakalařská práce se zabývá vývojem koncepcí péče o životní prostředí v Plzri' Výsledkem práceje
přehled vývoje města v kontextu jednotlil"ých koncepčních dokumentů. Práceje kvalitrrí po strrince
formálního zpracováni, grafické úpraly a stylistichých formulací textu. Vzhledem k charakteru
rrýzkumu by byla Žádoucí podrobnější práce s archivními dokumenty (poznámkový aparát, další
archivy, rozbor metod historické geografie). Autorka využila řadu domácích zdrojů, v rozboru a
diskusi by bylo vhodné více uplatnit zahraniční publikace. Celkově se 1épe podďilo splnit hlavní cíl,
tedy sestavit komentovaný přehled qivoje koncepcí péče o životní prostředí v Plzni. Příklad

|  23  4N
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!tr!
x!!tr!
!xuu!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!xnn!
DX!!!

X
!
!



L  FA} iULT^FK0N0 l \1 l c ' (Á
!6  zAPAoocEshr

UNIVEBZI ' IY
V PIZNI

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KGE

Lochotínského parkuje zpracován na zák|adni úrovni, váledem k výběru území by si zasloužilo téma
podrobnější práci s historickými'mapami a dalšími zdroji informací (např. fotodokumentací). Přestoje
možné tuto případovou studii pokládat alespoň za ilustrativní. Celkové Lodnocení bakalařské práce
souvisí s mírou hloubky zpracování a je na úrovni mezi miímkou výbomě a velmi dobře. Dopbručuji
mážit ýs|edné hodnocení podle pruběhu obhajoby.

otáz|<y a připomínky k b|ižšímu lysvět|ení při obhajoběa:

1.. vysvětlete rozsah omé půdy v ájmovém území Lochotínského parku v roce 1947 s ohledem na
sklonitost reliéfu' případně diskutujte legendu zdrojového dokumentu.
2' Jak se v pruběhu historického vývoje sledovaného období proměnily požadavky obyvatel na kvalitu
životního prostředí? Jak lze k takové otazce přistupovat z hlediska metodického? 

.

V Plai, dne 28. 5. 2018
lu-n-

Podpis h/dóotitele

Metodické poznámky:
|.oanačte 

ýďedek kontroly p|agiátorství, l(terý jste zada|/a do Portálu ZČU. V případě zadáni ,,posouzeno . podeďelá
shodď. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň.. stručně zdůvodněte nawhovaný k|asifikačni stupeň. odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - t 0 vět.- Utazky a př'pominky k b|iŽšimu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otlázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních lyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekrctariát KGEv termínu stanoveném Yedoucím KGE
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrrání originálu).


